令和３年 ５月 吉日

会員各位

令和 ３年 ６月の        （一社）東京ビルヂング協会

「ビルキョウサロン」（三火会）のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、６月の「ビルキョウサロン」（三火会）は、賛助会員の札幌施設管理（株）様のご

協力により、JR 有楽町駅前に立地する東京交通会館 3階の札幌市東京事務所会議室を会場

に、会場とオンラインによる同時視聴のハイブリット形式で開催いたします。

なお、新型コロナウイルス対策の一環として、会場聴講は１２様で締め切らせていただ

きます。オンライン聴講を希望される方はメールアドレスが必要ですので、ご記入忘れの

ないようお申込み下さい。

今月は 札幌施設管理株式会社

代表取締役社長        田中 芳章 氏

配管保全事業部 課長     市橋 宏章 氏

「SPT 配管診断の事例紹介」

～配管改修工事のコスト削減事例～

記

１．日 時  令和 ３年 ６月１５日（火）午後４時より

２．場 所  東京交通会館３階 札幌市東京事務所会議室

（千代田区有楽町２丁目１０番１号）

 会場で聴講  ／ オンライン聴講 ← いずれに〇を付けてください

ＦＡＸ ３２１２－６７８３

 会社名

 氏 名

（オンライン聴講の方必須）

メールアドレス